
Dana M. (Davonka) ID 128796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 0:31

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu mých stránek.
  Pokud jste si vybrali věcičky z mé stránky, platbu požaduji předem na účet 13 58 13 30 13 / 0800 (osvědčilo se to) a věci
zasílám ihned (nejpozději do dvou dnů) po připsání peněz (tedy pokud zrovna není víkend ,-))).
  Balíčky zasílám DOPORUČENĚ, pouze na Vaše výslovné přání obyč., ale v tom případě za možné nedoručení NENESU
ŽÁDNOU ODPOVĚDNOST, proto si prosím dobře rozmyslete, zda Vám to za těch cca 15,- ušetřených korun stojí!!! Na dobírku
a do zahraničí nezasílám.
  Pokud si u mě vyberete zboží, které je přeměřené (nebo Vám jen na žádost přeměřuji), pak jej zpět neberu, tak to prosím po
mně nežádejte nebude-li Vám sedět, také to nedělám!!!
  Na postavě NEFOTÍM!!! Prodávám proto, že mi oblečení nesedí, je malé či velké, takže výsledek focení oblečené věci by se
stejně minul účinkem!
  Po domluvě jsem ochotná s platbou počkat, třeba do mateřské ,-) ( vycházím při tom hlavně z hodnocení, které máte) a zboží
rezervovat (maximálně ale měsíc a po uplynutí této doby bez další domluvy vracím zboží zpět do prodeje a píšu NEGATIV!)
  V případě, že se na Vámi rezervovanou ozve další zájemce, urguji Vás a budu chtít jasné "ano zájem trvá" nebo "ne, věc
pouštím")
  Po dvou špatných zkušenostech NEVYMĚŇUJI - díky za pochopení!
  Ještě k mým poptávkám zde - zb. v sekce "Koupím" si od Vás zakoupím jen jako od zde registrovaných a na základě Vašich
hodnocení - děkuji za pochopení!
  Těším se na obchůdek s Vámi!!! Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

